Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 32, 25 ago. 2006, p. 12.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ATO Nº 379, DE 25 DE AGOSTO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o disposto no art. 9º da Resolução Administrativa n.º

680/2000 e no inciso VII do art. 1.º do ATO.GDGCA.GP.Nº 223/2000, do constante
do MEMO.SRDC.N.º 652, de 24/8/2006,

Considerando o constante do art. 1.º do ATO.GDGCA.N.º 172, de

19/5/2005, e a delegação de competência prevista no inciso XX do art. 1.º, do
ATO.GDGCA.GP.Nº. 434, de 3 de setembro de 2004,

RESOLVE:

1 – Dispensar a servidora FERNANDA MOREIRA DE ABREU

TAVERNARD, código 31099, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituta legal e eventual do Coordenador da Comissão de Avaliação de
Desempenho.

2 – Designar a servidora ZÉLIA MARIA DE MELO SILVA, código

11766, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de
substituta do Coordenador da Comissão de Avaliação de Desempenho, em seus
impedimentos legais e eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2532